Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.belavista.ma.gov.br/transparencia/diario

D                L
Município de Bela Vista

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXTRATO
TERCEIROS.................................01

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20200087

ORIGEM: CARONA Nº ADESÃO 20/2020

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS

CONTRATADA(O): DIPROMEDH DIST. DE MED. E

PROD. MÉDICOS HOSPITALRES EIRELI,  CNPJ

02.277.138/0001-68.

OBJETO: Aquisição de medicamentos, materiais hospitalares

e correlatos para atender as necessidades da Rede Municipal de

Saúde do Município de Bela Vista do Maranhão/MA

VALOR TOTAL: R$ 787.495,70 (setecentos e oitenta e sete

mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e setenta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade

10.303.0024.2071 Manutenção de Assistência Farmacêutica -

Edemias, 10.303.0024.2070 Manutenção de Assistência

Farmacêutica, 10.303.0024.2072 Manutenção de Assistência

Farmacêutica - Med. Disp. Excepcional, Classificação

econômica 3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serviço de

Distribuição Gratuita

VIGÊNCIA: 02 de Julho de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

DATA DA ASSINATURA: 02 de Julho de 2020

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO:

CAMILA SILVA DA CONCEIÇÃO, Sec. Mun. de Assist.

Social.

  ANO I  BELA VISTA DO MARANHÃO DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , SEXTA -  FEIRA 21 DE AGOSTO DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua do Comércio, s/nº– Centro

Bela Vista  – MA

SITE

www.belavista.ma.gov.br

JOSÉ AUGUSTO SOUSA VELOSO FILHO
Prefeito Municipal

                               1 / 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA - MA

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE BELA VISTA DO MARANHAO:01612347000158

ICP-Brasil - Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v2

21/08/2020 12:01:09

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		http://www.belavista.ma.gov.br
	2020-08-21T12:01:09-0300
	Prefeitura Municipal de Bela Vista - MA
	DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO